

Kiaschoon påskdagen den 31 mars 1929.

24/4
M.H. 11/5

Stora lilla Master katter!

Stor grunt tack för ditt kända brev (N:o 68) av den
2 febr. (genom Mattis.)

Nog är "broder" Magnusson en kostelig broder
endast annarsen sig sjötr på distrikets stora
avslutningshögtid han måtte sjötr tycka att han
är "stor", vad det är synd om sådana brakar.

Jag har aldrig känt mig "dragen" till den
fittlagda katten. In han ännu outyckt i Tabu -
maklet?

Nu har du fått tag i en lika tokig bakfot
som vi fick för en tid sedan, då det kom med
delande ^{tal 233} om att Kullerig var död. Du säger i ditt
brev att Eriksson är död. Det är han inte för
han har själv skrivit i en tidning, för inte
tänkskan, om att han varit mycket sjuk, ja
nära död men att han nu är frisk igen.
Fian var du fått meddelandet om
R. E. död? Det är ju väl att ryktet ej är sunt
för det hade varit synd om fru Eriksson med

9.591 sina två små barn. Mig föreföll K. som en riktig
"vela" som var i mycket stort behov av sin hustru
hon var nog den som fick leda det hela, både i
verksamheten och hemmet.

Men jag tycker om misshandlingen hemma. Jag
tycker det är alldeles förtjusande rent ut sagt
det skulle bli så utsägligt isoligt att få komma
hem. När vi tänkt på att då vi kommer hem
bli för familj nära ja dubbelt så stor hur går
det? Och sedan då Lisa och David kommer
bli det ändå värre!!!

Mamma
har ju varit vär vid stor familj och vi skola
hjälpas åt. Roy är så duktig med att "läsa" de
tse (duka bordet) och servera, så där får vi en
stor hjälp, det är det isoligaste han vet då han
får hjälpa kineserna att duka bord, mata gästerna
torka golv, damma, ja allt möjligt, han
bli nog lik sin pappa, han gör allting. Då
Oscar gick i skolan fick han prisa för att han
var "all round boy" (kunde allting)

Vi sitter här ute på gården och skriver. De
sitter i sin lilla vagn skattar och visar sina två
små tänker och till just nu moster koster bren
och skall läsa. Om duunge tog i minn tös
krama du nog förärvan hemma. Jag kommer
hemme bland så hon skriver, hon är så st

man kan ej med ord uttrycka hur älsklig han är.
 Neon har blivit så förständig på denna lilla
 korta tid vi varit här i Kierochorr, så pappa Oscar
 blir nog mycket förvånad.

Jag längtar kolossalt efter min Karl och han
 helt naturligt längtar efter mig. Men snart får
 vi åter ses efter den långa skilsmässan av 6
 veckor. Jag har dock fått beer av honom
 varje dag, det är det som uppehållit mig,
 är det inte en snäll gubbe jag har? jag är
 kolossalt kär i honom!!!

Vår pojke är stora Karlén nu. Rätt som det
 är räknar upp mosterns namn och koster +
 tabba är lättats att komma ihåg. Lejon och han
 är några riktiga bussar, de har så roligt till-
 sammans. Lejon är så förtjust i barn och sär-
 skilt i Roy han är hans ögensten, är så länge
 om de får några egna barn så går ^{de} naturligtvis
 före. Roy tycker det blir så roligt att flytta
 till Lyda + Lejon.

P. m. Så vi i an. druckit kaffe (Lejon Lyda +
 Esther W. & voro här) utropar Esther. Det är ju
 Esther i dag så jag har nämligen. Vi hade
 alldeles glömt bort det och du heter ju
 det också så jag gratulerar väldigt, hoppas
 någon köper en blomma ä minna vägnar

och uppvaktar dig med!

I dag kom Ruths brev ar den 4 mars det
har varit länge på vägen. Jag väntar var dag
på brev från dig. Bökerna kom för ett par
dagar sedan, ja just en vecka innan fötelse-
dagen. Tack snälla du för besöret, det var
stuliga böcker och Oscar kommer säkert att
bli förtjust, han är alldeles galen i böcker.

Det är klart du skall hälsa Ruthan och
tacka så mycket för brevet, glömke ju säga
det, och så för de trevliga fötoren. Jag trodde

att den flickan som sitter längst till
höger (i korgstolen) var Anna som var hos tant
Ida i skopfären de är ju lika som två bror.

men då jag ser på det andra ^{kontet} så som sitter
på stolkannen är hon inte alls lik henne
så jag förstår att det ej är hon.

På tal om tant Ida. Kanske hon fått mitt rik.
brev med laparna i, har ej hört något, vill bara
veta om det kommit fram.

Kanske brev från Kesther Westin härom dagen.
Hon säger bl. a. "Förstår du ditt sista brev att
du ej fått mitt brev jag sände dig strax efter
det vi fått den lilla flickan. Mina snia flickan
sände lilla Doris en ljusblå silkehafta med
skina sidband". Det är det tredje brevet

Till Suis innehållande kläder som kommit
 tillhanda. Det var naturligtvis ej rek.

Strutzes och Lyda har fått en massa saker
 i korsband. De tar ett par gamla teckningar
 och lägger de, eller rättare sagt rullar det, ihop
 först inne i en teckning och rullar så ihop den
 och sedan rullar de ett par teckningar utom på
 så det ser ut som en vanlig teckningspaket.


Korsbanden rek. de ej för då komma de de äga
 misstänkar. Lyda har skickat två gånger

saker till besökskudde som vi fått av oss,
 i rent korsband ^{och} det har kommit från

Suis och Liza har fått en hel del smicklådor
 på så sätt, ej mycket på en gång utan lite

i sänder. Men det är naturligtvis detoam-
 ma som att spela på lotteri, gör det så gör

det. Till Lyda-ägen fick Lyda, 1 löpare med
 12 st svärter handmidat i silver bedimande

vackert, 4 st. små dukar för assisten, 3 mothäp-
 ten och fyra små saltkar  (mycket små) allt

detta i ett korsband. Något riktigt dyrbart
 skulle jag aldrig viga sända så. För det riktigt
 riktigt turmt kan det ju hända att det
 går bra.

1 april. Trodde att jag skulle få brev från dig
 i dag så jag kunde besvara det med en

gång men det går visst ej.

För några veckor sedan fick jag ett paket från Sthlm. För att jag alldeles glömt tala om det. Det kom från två flickor som tillhör Petels sångkör och innehåll. Ett gammelförkläde till mig, en söt ljus lila väska av silkestida som de visst använder mycket hemma, för dock ej plats mer än för ^{en} nådduk och något litet till. Roy fick en gammelhäst som man blåser upp, stämpelar som man kan stämpa fina djur med, en annan liten lek sak, Doris en söt combination skär och vit min är istället för att den är för liten då det blir så varmt att hon kan ha den, hon är så tjock min lilla tultta. Så fick hon också en lek sak. Paketet hade tagit 3 månader på vägen men den var ej öppnad, utan de stora tjocka laskan söt kött så fint. Ja det var väldigt roligt av dem att sända oss så mycket.

Wa ha ha, sade jag ej att det skulle komma blev från dig, jag kände det på mig och nu kommer familjen in med ett brev från dig, ett från Oscar och ett från Matilda. Nu är kl. 9 på kvällen så du får vara snäll och ursäkta om

om jag ej besvarar brevet i dag utan väntar till morgon. Längtar efter den goda sängen. Båda två nätter till och min gubbe är här om allt går lyckligt och väl, det är så oroligt på vägarne i rönne i vår inbäddade by nästan.

den 2. God morgon! Nu har jag badat min lilla älskling ätit frukost och bakat kammardringar och nu skall jag fortsätta med detta allt annat än trevliga och sammanhängande brev.

Att hjärtligt tack för ditt brev av den 16 mars.

Så otämligt med barbon. Det blev väl ett stort slag för honom att mista platsen men då man ej sköter sig/ströts uppmaning om bättring så går det så.

Nu kommer jag tillbaka till krikssons "död". Jassa det var en käring som varit framme även denna gång. Det var likadant då det gällde Neulting. En fru Sundin i Sthlm 4 de. församling hade kört "fel" och ringde runt hela Sthlm och talade om att Neulting var död. Silvana där käringens finns det gått om.

Ja lilla Kalle Carlsson som är död. Det är verkligen svårt att fatta det. Den stora

4
kraftiga källa, glad och älsklig uttryckt
av alla, skulle ryckas bort så hastigt. Jag
har läst det i V. P. som stod om henne, läst
det flera gånger och tycks så mycket jag
orkar. Stackars stackars behand som är så
bortkommen i allting och som behövs
källa så väl. Ack så många varför man
en gång skall få som ja. Stackars källa
mamma. Men måste sin man föra äret
och det sägs att han sörjde källa så sedan
hon rest till kongen att han dog av det.
källa var hans ögonsten, nu får de efter
en kort tid åter förenas och aldrig mer
behövs känna skilsmässans svära stund.
Det är en stor förlust för vår mission
också.

Noj är det tygligt att få dödsbudet
meddelande i ett brev, det är stäckt med
telegram men det är ännu värre att få
sitana meddelanden i brev, det håller jag
färdigt med dig om. Det vill jag ej vara
med om.

Och Irenkild Kuttigen som skall gif-
ta sig. Irenka har juast undrat om det
möjligen kunde vara han. Det är ju säkert
att det är en fin och bra karl. Han får

en stödig fur.

Något tack från Ryde har jag ej fått, men du skall ha ett tack som kom ihåg oss, så vi fingo vara med, du är alltid omtänksam.

En sådan Dahlberg som ville att skulderna skulle lämnas åt sitt öde, det får väl vara en sådan som han som skall säga något vidare. Nog är det fattigt. Dock väldigt stiltigt att Ni kunde klara skulderna och betala lön i förskott t. om. Nog finns det många i vårt "Linné" som verkligen gör ar offer och lydnad skall ikligen välsigna sådana gjorare. Då man tänker på att de som gör stora summor för, men är fattiga och ej kan ge mycket är det tycker jag, att under att Ni kunna klara alla utgifter.

Förlåt att det är två sorters papper i detta brev, vilket blocket tog helt hastigt slut för mig.

är ej min unge god, han gillar lite för solen, men det är en förtjusande unge.

Nu punket. Det var sant bråkarna. Tusen tack för den stiltiga presenten till Oscar, han får själv skriva och tacka sedan han fått dem. Han kommer att bli väldigt glad.

Ni hälsas alla så kärt av oss fyra mest av Erän Kulla.

en studier for

Nytt tack från Dyrke den 10/11/1900
Den skickade du ett tack som kom till mig, och
finns som vanligt, den är alltså omfattande
Den andra bokstaben som vill att skulden
skulle lämnas åt mig, det får väl vara en
sak som kan vara något nytt och intressant.
Något om det faktiskt. Dock väldigt viktigt att
Ni kunde klara skulden och betala den
i förskott t.m. Det finns ett märke i vänt
"Skulden" som verkligen är en offer och det
skulle verkligen vara ett stort önske. Så man
tänker på att du ska ha ett stort nummer för att
en faktura och i den avseendet är det tydligt
jag, det märker att Ni skulden klara den
utgifter.

Tänkte att det är två andra papper: det
har, vilket bokstaben tog till handtag så att
för mig.
Om jag minn mig rätt, den skulden till för
skulden, men det är en förtjänst som
Nu punkt. Det var som ett förskott. Den
tack för den skulden presenterar till den som
för att skulden och tacka skulden som fakt
den. Den skulden är till väldigt god.
Ni skulden ska vi betala om du ska
mest en bra till.